
č. 22

Ponuka platí  
od 31. 10. do 13. 11. 2024

KORUNA 
Tatranská niva 
120 g

Svačinka,  
Májka Hamé 3 x 75 g

0.40EUR
0,80 €/l

-42 %
(+ 0,13 € záloh)8.99EUR

12,84 €/l

-28 %

1.65EUR
1,65 €/kg

-25 %

1.89EUR
8,40 €/kg

-12 %0.79EUR
8,78 €/kg

-53 %

0.89EUR
8,90 €/kg

-21 %

1.09EUR
9,08 €/kg

-34 %

Šunka  
Amálka Krásno 100 g

Ryža 
guľatozrnná 
BASK 1 kg

Čokoláda  
na varenie Figaro 90 g

Gin Kensington 37,5 %, 0,7 l Gambrinus svetlé 10 % 0,5 l fľaša



Ponuka mäsových výrobkov len vo vybraných predajniach

Mäso a mäsové výrobky

 

Kuracie stehná horné 
chladené Hyza 1 kg

3.49
3,49 €/kg

 

Bravčová  
krkovička bez kosti vákuovo 

balená Krásno 1 kg

5.90
5,90 €/kg

 

Oravská slanina 
Hôrka 100 g

 

Tlačenka 
mäsiarska 

Krásno 
100 g

0.89
8,90 €/kg

 

Domáce jaternice 
Jinex 100 g

0.42
4,20 €/kg

0.95
9,50 €/kg

 

Kája párky pre deti 
Krásno 100 g

0.79
7,90 €/kg

 

Bratislavské 
párky Mecom 
100 g

0.65
6,50 €/kg

 

Jemná saláma Krásno 100 g  
(V ponuke aj balenie 100 g,  
0,85 €/ks, 8,50 €/kg)

0.45
4,50 €/kg

 

Sčipák humenský 
Mecom 100 g

1.05
10,50 €/kg

 

Nitran saláma  
Mecom 100 g 
(V ponuke aj balenie 75 g,  
0,99 €/ks, 13,20 €/kg)

0.99
9,90 €/kg

 

Toreádor saláma 
Tauris 100 g  
(V ponuke aj balenie 75 g,  
1,29 €/ks, 17,20 €/kg)

0.99
9,90 €/kg

 

Appony - plnená 
zaúdená šunka, 

Hyza 100 g

0.89
8,90 €/kg

 

Zipser šunka originál 
Tauris 100 g  
(V ponuke aj balenie 100 g, 
1,99 €/ks, 19,90 €/kg)

0.99
9,90 €/kg

 

Rodinná tehla 45 % 
Nika 100 g

0.65
6,50 €/kg

 

Eidam údený salámový 
syr 45 %, 100 g

0.89
8,90 €/kg

 

Roládka údená 
Family 100 g

0.65
6,50 €/kg

 

Pečeňový syr  
so slaninovým pokryvom 220 g

1.79
8,14 €/kg

 

Francúzska  
nátierka 300 g Mecom

1.55
5,17 €/kg

NOVINKA
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Chladené a mrazené potraviny

 

Tatarská  
omáčka, 
Majolenka 
Hellmann´s 
210 ml

1.49
7,10 €/l

 

Nátierka Šmak,  
cesnakovo - syrová 130 g

1.39
10,69 €/kg

 

Treska v majonéze 
Exklusiv Ryba 

Žilina 200 g

1.85
9,25 €/kg

 

Filé z aljašskej tresky 
300 g + 100 g

2.49
8,30 €/kg

 

Zmes zeleninová 
anjelská 350 g

1.19
3,40 €/kg

 

Mrazené zemiakové 
vlnky 750 g Nowaco

2.15
2,87 €/kg

 

Obaľovaný syr 
Nowaco 400 g

3.99
9,98 €/kg

 

Zemiakové  
Gnocchi 500 g

1.89
3,78 €/kg

 

Efko kapusta 
červená 500 g 
vrecko

1.19
2,38 €/kg

 

Palmarín 250 g

0.89
3,56 €/kg

 

Flora 100 % rastlinná 
originál 400 g

1.99
4,98 €/kg

 

Šľahačka v spreji 
Kapucín 250 g

1.85
7,40 €/l

 

Acidko Rajo 
zakysané mlieko 
plnotučné 950 g

1.29
1,36 €/kg

 

Trvanlivé mlieko 
plnotučné MILK 
3,5 %, 1 l

0.95
0,95 €/l

 

Bezlaktózové  
trvanlivé mlieko 
Lactose 1 l, 1,5 %

1.15
1,15 €/l

 

Smotana na 
šľahanie de Luxe 

40 % 200 g

1.49
7,45 €/kg

 

Mascarpone smotanovo 
krémový syr Family 250 g

2.39
9,56 €/kg

 

Tvaroh Olma tučný 250 g

0.99
3,96 €/kg

 

Ochutený tvaroh Rajo jablko-
škorica, hrozienka-vanilka 250 g

1.39
5,56 €/kg

Mliečne a chladené výrobky

NOVINKA
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Mliečne a chladené výrobky

 

Bryndza Liptov 110 g

1.69
15,36 €/kg

 

Monika smotanová 
nátierka 200 g

1.59
7,95 €/kg

 

Karička Klasik Duo 260 g

2.59
9,96 €/kg

 

Syrokrém črievko 
tavený syr 90 g0.89

9,89 €/kg

 

Zottarella mini 
classic 150 g

1.45
9,67 €/kg

 

Karička  
Gouda plátky 

Salámové 100 g

1.59
15,90 €/kg  

Tekovský syr Delakto 
údené plátky 100 g

1.85
18,50 €/kg

 

Dobrý syr  
Eidam blok 200 g

2.35
11,75 €/kg

 

Bánovecká parenica 
údená, neúdená 120 g

1.59
13,25 €/kg

 

Eidam na vyprážanie Levmilk 275 g

3.79
13,78 €/kg

 

Hruštínske 
syrové nite 
250 g

3.39
13,56 €/kg

 

Tami jogurt 
smotanový 
čučoriedkový, 
jahodový 125 g

0.39
3,12 €/kg

 

Tami jogurt 
smotanový biely 
150 g

0.39
2,60 €/kg

 

Olma deťom 
105 g vanilka 

(Tlapkova 
patrola)

0.42
4,00 €/kg

 

Zvolenský 
jogurt 

grécky typ 
s trstinovým 

cukrom  
320 g

1.19
9,52 €/kg

 

Termix  
Kunín Maxi  
vanilka, kakao 130 g

0.59
4,54 €/kg

 

Zvolenský 
jogurt 
kefírový typ 
lesné ovocie, 
broskyňa 150 g

0.59
3,93 €/kg
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Ovofit tvarohový dezert 
višňa, jahoda 140 g

0.65
4,64 €/kg

 

Cremore Duo 
Zott čokoláda, 
vanilka 190 g

0.79
4,16 €/kg

 

Pribináčik Krupička 
so škoricou 140 g

1.05
7,50 €/kg

 

Mliečna krupica Kunín 
s Grankom 150 g

1.15
7,67 €/kg

 

Monte mliečny 
dezert Maxi  
4 x 100 g

1.89
4,73 €/kg

 

Milka 
Chocolate 

Drink, 
Caramel  

250 ml

1.45
5,80 €/l

 

Actimel prírodný, 
Jahoda 4 x 100 g

1.99
4,98 €/kg

NOVINKA
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Cukrovinky

 

Skull Candy 
Stick - 
Svietiaca 
lebka 15 g

2.19
2,19 €/ks

 

Sponge Bob hodinky 
s cukrovinkou 10 g

2.99
2,99 €/ks

 

Piknik 
zahustené 
sladené 
mlieko 110 g

1.35
12,27 €/kg

 

Lízanky 
karamelovomliečne 
15 g

0.19
12,67 €/kg

0.55
30,56 €/kg

 

Tic tac cukríky Mint, 
Orange 18 g

 

Hubba Bubba 
Fancy Fruit Mega, 
Mega Cola 56 g

2.09
37,32 €/kg

 

Jojo Špuntíci, 
Marshmallow Party 
Twist, Húsenice 80 g

0.89
11,13 €/kg

 

Snehulky 
mentol 90 g

0.89
9,89 €/kg

 

Sladká  
vášeň horká 86 % 100 g

2.49
24,90 €/kg

 

Figaro Mliečna, Horká 80 g, 
Mliečno-jahodová, Tatiana 90 g

1.19
14,88 €/kg

13,22 €/kg

 

Čokoláda  
na varenie Orion 100 g

0.69
6,90 €/kg

 

Toffifee 125 g

1.79
14,32 €/kg

 

Tatiana mliečna,  
horká 172 g

4.49
26,10 €/kg

 

Kinder 
Surprise 20 g

0.99
49,50 €/kg

 

Nugát, Rumba tyčinka Figaro 32 g

0.59
18,44 €/kg

 

Lion 42 g

0.65
15,48 €/kg

 

Papita tyčinka  
kokosová, karamelová, 

mliečna 33 g

0.29
8,79 €/kg

NOVINKA

NOVINKA
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EXTRA ZĽAVY PRE 
DRŽITEĽOV KORUNA 

KARTY AŽ DO 42 %

• okamžitá zľava pri každom nákupe
• mimoriadne zľavy na vybrané tovary
• automatické zaradenie do zlosovania o skvelé ceny

Nakupujte výhodne
a ušetrite ešte viac!

Registrujte sa na www.korunaklub.sk alebo priamo v predajni. Ak už našu kartu máte, aktualizujte si Vaše údaje  
na www.korunaklub.sk, aby sme Vás v prípade potreby vedeli kontaktovať.

Percentuálna zľava je vypočítaná ako pomer medzi akciovou cenou a bežnou cenou zistenou na základe cenového prieskumu trhu.

 

Syrokrém XXL 200 g

2.39
11,95 €/kg

 

Lentilky 
hexa 28 g

0.59
21,07 €/kg

 

Chrumky arašidové 
Pat & Mat 80 g

0.79
9,88 €/kg

 

Šampiňóny 
krájané 
Hamé 184 g

0.99
5,38 €/kg

 

Vaječný likér 
Božkov 15 %, 
0,5 l

4.49
8,98 €/l

 

Voux čistič sifónov 500 g

2.29
4,58 €/kg

P
R

E ČLEN O V K O R U NA K
LU

B
U1.99

-33 %

9,95 €/kg

P
R

E ČLEN O V K O R U NA K
LU

B
U0.65

-34 %

8,13 €/kg

P
R

E ČLEN O V K O R U NA K
LU

B
U3.99

-33 %

7,98 €/l

P
R

E ČLEN O V K O R U NA K
LU

B
U0.82

-39 %

4,46 €/kg

P
R

E ČLEN O V K O R U NA K
LU

B
U0.69

-23 %

6,90 €/kg

P
R

E ČLEN O V K O R U NA K
LU

B
U1.89

-23 %

3,78 €/kg

P
R

E ČLEN O V K O R U NA K
LU

B
U0.49

-42 %

17,50 €/kg

 

Žilinská tyčinka - 
Jinex 100 g

0.79
7,90 €/kg
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NAŠA ZNAČKA,
VAŠA SPOKOJNOSŤ

 

KORUNA Mrazený 
hrášok 350 g

0.95
2,71 €/kg

 

KORUNA Mrazené tvarohové 
knedličky s čokoládovou 
náplňou 500 g

1.99
3,98 €/kg

 

KORUNA Šúľance 
makové 500 g

1.89
3,78 €/kg

 

KORUNA 
Pikantný 

šalát 140 g

0.75
5,36 €/kg

 

KORUNA Smotana 
kyslá 180 g 11,5 %

0.49
2,72 €/kg

 

KORUNA  
Jankove  

buchty 250 g - 
s náplňou  

tvarohovou, 
makovou, slivkovou

1.89
7,56 €/kg

 

KORUNA Oblátky 
kakaové 50 g

0.45
9,00 €/kg

 

KORUNA Snack 
slaninový, Lupienky 

biele zemiakové 50 g

0.49
9,80 €/kg

 

KORUNA 
Chipsy solené, 
paprikové, 
slaninové 75 g

0.79
10,53 €/kg

 

KORUNA Pistácie  
solené pražené 200 g

2.79
13,95 €/kg

 

KORUNA  
Kokos 
strúhaný 150 g

0.59
3,93 €/kg

 

KORUNA Slivky sušené 200 g

1.69
8,45 €/kg

 

KORUNA Kávový 
nápoj 3v1 10 x 18g

1.15
6,39 €/kg

 

KORUNA Čaj čierny 
30 g

0.42
14,00 €/kg

Pri kúpe 3 ks
cena za 1 ks

0,99 €
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Koruna  výrobky  ná jdete  vo  všetkých  naš ich  preda jn iach  Koruna  a  Koruna  min i 

 

KORUNA Rasca 
drvená 20 g

0.20
10,00 €/kg

 

KORUNA Korenie 
čierne mleté 20 g

0.30
15,00 €/kg

 

KORUNA  
Májkrém, Pálivá 
nátierka 75 g Al

0.49
6,53 €/kg

 

KORUNA Zmes 
na špagety 400 g

1.55
3,88 €/kg

 

KORUNA Hrach 
polený lúpaný 400 g

0.65
1,63 €/kg

 

KORUNA 
Cestoviny 

vaječné Rezance, 
Mrvenica, 

Niťovky 250 g

0.65
2,60 €/kg

 

KORUNA  
Detská výživa 
s marhuľami, 
s jablkami 190 g

0.65
3,42 €/kg

 
(+ 0,15 € záloh)

KORUNA 
- HAJP 

Energetický 
nápoj 

v plechovke 
250 ml

0.39
1,56 €/l

 

KORUNA Gél na pranie 
bielych a farebných 

tkanín 1,5 l / 30 dávok

2.25
1,50 €/l

0.22
5,50 €/kg

 

KORUNA Puding 
s čokoládovou, 
s vanilkovou arómou 
40 g

 

KORUNA Kuchynské 
utierky 2 - vrstvové / 2 ks

1.39
0,70 €/ks

 

KORUNA Alobal 
Exclusive 10 m

1.35
0,14 €/m

 

KORUNA Krmivo pre 
psov v konzerve 

s hovädzinou, 
s kuracinou 1240 g

1.75
1,41 €/kg
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Cukrovinky

 

Lion White  
duo pack 2x30 g

0.69
11,50 €/kg

 

Lindor tyčinka Milk , Orange 38 g

1.15
30,26 €/kg

0.69
8,63 €/kg

 

Margot,  
Margot biela 
80 g

 

Košický med 
Solide 70 g

0.79
11,29 €/kg

 

Attack oblátky 
čokoládové, citrónové, 
mliečne 30 g

0.35
11,67 €/kg

 

Kit Kat  
4-finger 41,5 g, Chunky 40 g 

0.75
18,07 €/kg

18,75 €/kg

 

Miňonky  
kakaové 50 g

0.49
9,80 €/kg

 

Horalky, Peanut 
Butter Sedita 50 g

0.59
11,80 €/kg

 

Horalky Mini 
3 x 27 g

0.99
12,22 €/kg

 

Kakaové rezy 
pomaranč 
mandľa 50 g

0.52
10,40 €/kg

 

Kávenky, 
Kávenky 

cappuccino 
50 g

0.59
11,80 €/kg

 

Zlaté oblátky čokoládové, citrónové 146 g

1.19
8,15 €/kg

 

Milka  
Choco Minis 37,5 g

0.49
13,07 €/kg

0.55
11,96 €/kg

 

Tribit 
tyčinka, 
nut 46 g

 

Princezky 
80 g

0.65
8,13 €/kg

NOVINKA
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Cukrovinky

 

Kinder Cards 128 g2.69
21,02 €/kg

 

Nutella Biscuits 207 g

2.89
13,96 €/kg

 

Disko s mliečnou, 
s čokoládovou náplňou 169 g

1.49
8,82 €/kg

 

Griesson  
duo keks  
kakaový, vanilkový 500 g

2.19
4,38 €/kg

 

Venčeky  
Opavia kakaové 
150 g

1.19
7,93 €/kg

 

Brumík 
jahôdka, 

čokoládový, 
mliečny 30 g

0.42
14,00 €/kg

 

Milka 
Choco&Cake 
35 g

0.49
14,00 €/kg

 

7 Days croissant 
lieskový oriešok, 

marhuľový, kakao 60 g

0.45
7,50 €/kg

 

Perník slivkový, 
jahodový Seditky 50 g

0.39
7,80 €/kg

 

Zlaté Esíčka 220 g,  
Zlaté Koka 180 g

1.49
6,77 €/kg

8,28 €/kg

 

Tondolotti con Panna 
Borgo Del Biscotto 350 g

1.89
5,40 €/kg

 

BeBe 
sušienky 
kakaové, 
jemné 130 g

0.95
7,31 €/kg

 

Cereálie 
Nestle 

Nesquick, 
Cini - Minis 

450 g

3.59
7,98 €/kg

 

Brusienky celozrnné 
sušienky 65 g

0.65
10,00 €/kg

 

Tortové oblátky Sedita 200 g

1.55
7,75 €/kg

 

Piškóty Tradičné 
Opavia 110 g

0.89
8,09 €/kg

 

Emco Orechy 
a pistácie 35 g

0.69
19,71 €/kg
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Káva

Čaj

Pochutiny

 

Arašidy nesolené, 
solené Ensa 100 g

0.55
5,50 €/kg

 

Arašidy 
v cestíčku BBQ 

50 g Dr.Ensa

0.89
17,80 €/kg

 

Pistácie Ensa 
pražené 

solené 60 g

0.99
16,50 €/kg

 

BOOMZA Kukuričné pukance s ovocnou 
príchuťou, s karamelovou príchuťou 170 g

2.49
14,65 €/kg

 

Tortilla chips 
slaný Chio 110 g

1.49
13,55 €/kg

 

Afrika Mix solený 45 g

0.55
12,22 €/kg

 

Cyrilové hranolky 
slaninkové 50 g

0.75
15,00 €/kg

 

Slovakia Chips 
s príchuťou Smotany 
s Cibuľou, Solené 130 g

1.59
12,23 €/kg

 

Lay`s Barbecue Ribs, 
Salted 60 g

1.05
17,50 €/kg

 

Popradská káva Extra 
Špeciál 75 g + 15 %

1.69
22,53 €/kg

 

Popradská káva 
Zlatý výber 

250 g

2.49
9,96 €/kg

 

Káva 
Eduscho 
Aroma 
Classic 
250 g

2.69
10,76 €/kg

 

Káva Jacobs 
Sympatie 250 g

2.69
10,76 €/kg

 

Popradská Colombia 
zrnková 250 g

4.29
17,16 €/kg

 

Inka instantná 
kávovina 180 g  
+ 20 g Zdarma

1.79
9,94 €/kg

 

Mistral Jahoda/malina 44 g, 
Lesná zmes 40 g, Mäta 30 g

1.75
        39,77 €/kg
    43,75 €/kg
58,33 €/kg

 

Bercoff Repík lekársky 15 g

0.99
66,00 €/kg

 

Popradský Kašeľ 
a priedušky 22,5 g

1.49
66,22 €/kg

 

Popradský Wellness Ginko 
27 g, Zázvor + Citrón 36 g

1.59
58,89 €/kg

44,17 €/kg
 

Ekland Citrón,  
Lesné ovocie - granulovaný 

instantný nápoj 300 g

1.45
4,83 €/kg

NOVINKA
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Trvanlivé potraviny

 

Paprika sladká 
Marco Polo 30 g

0.32
10,67 €/kg

 

Podravka 
ochucovadlo 200 g

1.45
7,25 €/kg

 

Sójová  
omáčka, Worcester 
Vitana 160 ml

0.99
6,19 €/l

 

Polievka inst.  
Vitana paradajková 22 g, 
kuracia 14 g

 

Instantné rezance 
s kuracou, s hovädzou 

príchuťou Maggi 60 g

0.49
8,17 €/kg

 

Amore Mio  
Šunka & syr 140 g, Kura na paprike 153 g Maggi 

1.59
11,36 €/kg

10,39 €/kg

0.45
20,45 €/kg

32,14 €/kg

 

Broskyňový 
kompót Ati Fruit 

425 ml

1.29
6,14 €/
kg-pev.p.

 

Ananásový kompót 
kúsky Giana 580 ml

1.39
4,09 €/kg

 

Pálivý krém, 
Májka Hamé 
120 g

0.99
8,25 €/kg

 

Gazdovská pochúťka 
Tatrakon 180 g

1.25
6,94 €/kg

 

Luncheon Meat,  
Bravčové mäso vo vlastnej šťave Hamé 400 g

3.29
8,23 €/kg

 

Morca-Della 
Tatrakon 190 g

1.19
6,26 €/kg

 

Trenčianske jemné párky 
s fazuľou Hamé 300 g

 

Lečo 
s údeninou 
Hamé 300 g

1.69
5,63 €/kg

1.99
6,63 €/kg  

Tuniak  
v paradajkovej  

omáčke, v oleji Isabel 3 x 80 g

3.39
21,73 €/kg

 

Tuniakový šalát Mexico Giana 185 g

1.69
9,14 €/kg

 

Makrela v oleji 
Sokra 160 g

1.69
15,50 €/kg  

Filety  
z makrely v paradajke Losos 175 g

1.69
19,20 €/kg

 

Šproty v paradajkovej 
omáčke sekané Sokra 240 g

1.35
9,38 €/kg
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Trvanlivé potraviny

Nealko

 

Raciol repkový 
olej 1 l

1.85
1,85 €/l

 

Olivový olej extra 
virgin Franz Josef 

500 ml

7.99
15,98 €/l

 

Paradajkové pyré 
Otma 190 g

1.09
5,74 €/kg

 

Chilli 
omáčka 

Ostrá 
Hamé 

235 ml

2.09
8,89 €/l

 

Hŕstka - 
polievkový 

mix 500 g

0.95
1,90 €/kg

 

Šošovica 
Mánya 

500 g

1.29
2,58 €/kg

 

Cessi široké rezance, kolienka, špagety 
bezvaječné 400 g

0.79
1,98 €/kg

 

Cestoviny Podravka 
3-farebné Penne, 

Fusilli 500 g

1.39
2,78 €/kg

 

Ovsená instantná 
kaša Čokoládová 

Dr.Oetker 58 g

0.45
7,76 €/kg

 

Ryžová kaša marhuľová 
Dr.Oetker 52 g

0.69
13,27 €/kg

 

Salko 397 g

2.19
5,52 €/kg

 

Granko Original 400 g

3.99
9,98 €/kg

 

Šumivé tablety Vitar 
multivitamín, horčík 80 g

1.09
13,63 €/kg

 

Relax Pomaranč-mandarínka-
maracuja-mango 1 l

1.09
1,09 €/l

 

Relax 
Pomaranč 
100 %, 1 l

1.79
1,79 €/l

 

Sirup Hello 
pomarančový 

0,7 l

1.99
2,84 €/l

 

Relax Fruit drink 
Multivitamín 1 l

0.89
0,89 €/l

 

Relax Fruit drink 
Pomaranč, Jablko 1 l

0.92
0,92 €/l
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Nealko

 

Hello Imuno 
Aktiv 1 l - 

100 % šťava 
Rakytník, 

jablko, 
pomaranč, 

mango, 
banán + 

vitamíny

1.39
1,39 €/l

 

Hello 
ružový 

grapefruit 
100 % 1l

1.49
1,49 €/l

 
(+ 0,15 € záloh)

Coca-Cola 0,5 l

0.99
1,98 €/l  

(+ 0,15 € záloh)
Budiš jemne 
perlivá 0,5 l

0.59
1,18 €/l

 
(+ 0,15 € záloh)
Budiš s príchuťou Baza 
s limetkou, s príchuťou 
Cola 1,5 l

0.75
0,50 €/l

 
(+ 0,15 € záloh)

Magnesia Red Jahoda, 
Red Malina 1,5 l

0.85
0,57 €/l

 
(+ 0,15 € záloh)
Rajec nesýtený Púpava, Materina 
dúška, jemne sýtený Brusnica 1,5 l

0.75
0,50 €/l

 
(+ 0,15 € záloh)
FuzeTea 
Čierny 
čaj Peach 
Hibiscus 
1,5 l

1.49
0,99 €/l

 
(+ 0,15 € záloh)

Pepsi Cola, 
Orange 

2,25 l

1.29
0,57 €/l

 
(+ 0,15 € záloh)

Minera Perlivá, Jemne Perlivá 
minerálna Kalciová voda 1,5 l

0.45
0,30 €/l

 
(+ 0,15 € záloh)

Kofola originál, Marlenka 2 l

1.09
0,55 €/l

 
(+ 0,15 € záloh)
Mattoni neperlivá, 
jemne perlivá 1,5 l

0.55
0,37 €/l

NOVINKA
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Pivo

Nealko

 
(+ 0,15 € záloh)
Kláštorná 

Kalcia 
sýtená, 
jemne 

sýtená 1,5 l 0.49
0,33 €/l

 
(+ 0,15 € záloh)
Gemerka jemne 
perlivá, perlivá 2 l

0.59
0,30 €/l

 
(+ 0,15 € záloh)

Red Bull 355 ml

1.35
3,80 €/l  

Hell Energy Coffee 
Latte, Salted Caramel 
250 ml - energetický 

kávový nápoj

0.79
3,16 €/l

 
(+ 0,15 € záloh)

DrWitt Collagen - minerálna voda s kolagénom, 
Relax - vitamínová voda s príchuťou čiernej 

ríbezle, brusnice a ibišteku 750 ml

0.99
1,32 €/l

 

Ginger Duke 
0,75 l - nápoj 
zo zmesi 
bylín so 
Zázvorom

5.69
7,59 €/l

 
(+ 0,13 € záloh)
Corgoň 10 % 
0,5 l fľaša

0.39
0,78 €/l

 
(+ 0,13 € záloh)
Zlatý 
Bažant  
10 %, 0,5 l 
fľaša

0.45
0,90 €/l

 
(+ 0,13 € záloh)

Pilsner Urquell 
0,5 l

0.99
1,98 €/l

 
(+ 0,13 € záloh)

Smädný mních 
10 % 0,5 l

0.39
0,78 €/l

 
(+ 0,13 € záloh)

Radegast 10 %, 
ležiak svetlý, 0,5 l

0.65
1,30 €/l

 
(+ 0,15 € záloh)

Corgoň svetlý  
10 % 500 ml  

+ 50 ml plech

0.59
1,18 €/l

 
(+ 0,15 € záloh)

KELT/PL-10 % 0,5 l

0.55
1,10 €/l

 
(+ 0,15 € záloh)

Krušovice Bohém 
0,5 l plech

0.89
1,78 €/l  

(+ 0,15 € záloh)
Krušovice svetlé 
12 % 0,5 l plech

0.85
1,70 €/l

 
(+ 0,15 € záloh)

Gambrinus 12° 
ležiak svetlý 0,5 l 

plech

0.75
1,50 €/l

 
(+ 0,15 € záloh)

Birell Pomelo a Grep, Svetlé 
nealkoholické pivo 0,5 l plech

0.72
1,44 €/l

 
(+ 0,15 € záloh)

Kelt 10 % 1,5 l / PET

1.29
0,86 €/l
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Víno

Alkohol

 

Hubert Club polosladké, 
suché 0,75 l

4.29
5,72 €/l

 

Hubert de 
Luxe 0,75 l 

Rose

4.99
6,65 €/l

 

Frankovka 
modrá Rosé 

Vitis 0,75 l

3.29
4,39 €/l

 

Zoborské sýtené 
červené suché, 

biele suché 0,75 l

2.29
3,05 €/l

 

Tramín 
červený 

Valtice 0,75 l

3.49
4,65 €/l

 

Frizzante 
ríbezľové Náš 

Sad 0,75 l

3.19
4,25 €/l

 

Műller Thurgau 
Topoľčianky 

0,75 l

2.29
3,05 €/l

 

Svätovavrinecké 
Topoľčianky 0,75 l

2.59
3,45 €/l

 

Vodka Jemná, 
Borovička 

Jemná 
St.Nicolaus  

38 %, 0,5 l

5.29
10,58 €/l

 

Familia 
Premium 

Vodka  
38 %, 0,7 l

7.99
11,41 €/l

 

Absolut 
vodka 
40 %, 

0,7 l

12.99
18,56 €/l

 

Koniferum 
borovička 

37,5 %, 
0,5 l

6.49
12,98 €/l

 

Slivovica Tri 
Stromy 42 %, 

0,7 l

14.99
21,41 €/l

 

Hruškovica 
Jelínek 

budík 42 %, 
0,7 l

15.59
22,27 €/l

9.99
14,27 €/l

 

Fernet Stock 
Originál 38 %, 

Citrus 27 %, 0,7 l

 

Jameson 
whisky 

40 %, 
0,7 l

14.99
21,41 €/l

 

Napoleon 
Imperial 

36 %, 0,7 l

7.49
10,70 €/l

 

Demänovka 
horká 38 %, 

0,7 l

9.99
14,27 €/l
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Drogéria

 

Odol Velvet Fresh, Whitening 
zubná pasta 75 ml

1.49
19,87 €/l

 

Dove tekuté mydlo 
Cream 250 ml

2.29
9,16 €/l

 

Dove sprchovací 
gél Deeply 

Nourishing 250 ml

2.35
9,40 €/l

 

Nivea Creme 
Care sprchovací 

gél 250 ml

2.99
11,96 €/l

 

Nivea Volume 
& Strength 

šampón 250 ml

2.99
11,96 €/l

 

Old Spice 
Deo stick 
White Water 
50 ml

3.19
63,80 €/l

 

Detské vlhčené utierky 
Pampers 52 ks

2.25
0,04 €/ks

 

Kozmet.tampóny- 
Maxi Silver 40 ks

1.25
0,03 €/ks

 

Kozmetické utierky 
Cube/box 60 ks

1.29
0,02 €/ks

 

Kuchynské utierky 
Tento Extra Strong 2 ks

2.29
1,15 €/ks

 

Papierové vreckovky Tento Kids 10 x 10 ks

1.25
0,13 €/ks

 

Toaletný papier Tento Classic 8 ks

2.99
0,37 €/ks

 

Domestos  
Atlantic  
Fresh,  
Pine Fresh  
750 ml

1.69
2,25 €/l

 

Bref WC Spa Mom.
Vitality 2 x 50 g

2.85
28,50 €/kg 

Jar granátové 
jablko&červený 
pomaranč 450 ml

1.85
3,70 €/l

 Finish soľ do 
umývačky 1,5 kg

2.49
1,66 €/kg

 

Hubka na riad 
Megamax 5 ks

1.19
0,24 €/ks

 

Silan Fresh 
Sky aviváž 40 
praní 880 ml

2.59
0,06 €/dávka

 

Lenor aviváž 
Summer Breeze 

34 praní

2.79
0,08 €/dávka

 

Persil Disc- 
Universal 

13 ks6.29
0,48 €/dávka

 

Bonux  
Polar, Color  

1,17 kg / 18 pd

3.99
0,22 €/dávka

 

Persil prací prášok 
Freshen 3 kg / 50 pd

12.99
0,26 €/dávka

NOVINKA
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Krmivo pre zvieratá

 

Felix Party mix 
Original 60 g

1.35
22,50 €/kg

 

Felix Fantastic kapsičky pre 
mačky - hovädzie a kuracie mäso, 

Duo kapsičky pre mačky - Mix 4 
kombinovaných príchutí 4 x 85 g

2.09
6,15 €/kg

 

Whiskas, Whiskas Junior 
granuly s kuracím mäsom 300 g

1.99
6,63 €/kg

 

Sviečka čajové 
Lavender, 
Gingerbread 
6 ks

0.69
0,12 €/ks

 

Sviečka adventná 
červená, biela 40x60 4 ks

2.15
0,54 €/ks

 

Náplň do 
kahancov 50 g

0.39
0,39 €/ks

 

Kahanec 
náplň 

parafín 
N-2

0.55
0,55 €/ks

PAMIATKA
ZOSNULÝCH

 

Náplň do 
kahancov 

120 g

0.85
0,85 €/ks

 

Kahanec 
sklo Guľa

0.55
0,55 €/ks

 

Kahanec sklo

1.99
1,99 €/ks

 

Kahanec sklo 
Trio Witráž

2.19
2,19 €/ks

 

Kahanec sklo Anjel

2.89
2,89 €/ks

 

Kahanec sklo 
Ockovi, Mamičke

2.99
2,99 €/ks
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Ponuka platí od 8. 11. do 13. 11. 2024

To najlepšie
nakoniec

Predajne MINIKORUNA držia len tovar označený logom Minikoruna.
Možnosť platby kartou vo všetkých predajniach KORUNA.

Za chyby vzniknuté pri sadzbe a tlači neručíme! Dostupnosť akciových produktov je limitovaná uvedeným 
časovým obdobím, prípadne vypredaním zásob a nemusia byť dostupné na všetkých predajniach.
Sprostredkovateľ akcie: KORUNA s.r.o., Bytčianska 114, 01003 Žilina
Organizátor súťaží: LIBEX, s.r.o., Bytčianska 114, 01003 Žilina
Zlosovateľných akcií sa môžu zúčastniť iba osoby, ktoré vyplnia a potvrdia poučenie dotknutej osoby
uverejnené na www.korunaklub.sk. Akcie sa môžu zúčastniť iba osoby vo veku 18 rokov a viac.
Percentuálna zľava je vypočítaná ako pomer medzi akciovou cenou a bežnou cenou zistenou na základe 
cenového prieskumu trhu. Akciová cena nápojov v PET a plech obaloch nezahŕňa zálohu za obal.

BIOCÍDNY VÝROBOK
Používajte biocídne výrobky bezpečne!

Pred použitím si prečítajte údaje na obale 
a pripojené informácie o výrobku.

Akceptujeme platbu

Potraviny Koruna

Slovenský
výrobok

TRHÁK

Tento propagačný leták obsahuje 36-percentný podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Raffaello 150 g

Káva Jacobs Velvet 200 gJägermeister 35 %, 0,7 l

2.99EUR
19,93 €/kg

-50 %

11.99EUR
17,13 €/l

-38 %

4.99EUR
24,95 €/kg

-43 %


